
DECRETO DE LA ALCALDÍA.

D.  JUAN  CARLOS  HERNÁNDEZ  MARTÍNEZ,  Alcalde  del 
Ayuntamiento de Logrosán, Cáceres,

Visto el escrito de recusación de un miembro del Tribunal Seleccionador y 
las  alegaciones  presentadas  por  la  funcionaria  recusada  en  el  proceso 
selectivo  de  DOS  OPERARIOS  DE  MANTENIMIENTO  DE 
INFRAESTRUCTURAS (SERVICIOS MÚLTIPLES), mediante el Plan 
de Empleo para Entidades Locales 2022 de la Diputación Provincial  de 
Cáceres. Diputación Emplea, por la presente HE RESUELTO:

PRIMERO: Suspender el proceso selectivo en tanto no se emita el informe 
solicitado al   Área de Asesoramiento  Financiero y Jurídico a  Entidades 
Locales de la EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL de Cáceres.

SEGUNDO: Publíquese el presente decreto en el tablón de anuncios de la 
Casa Consistorial y de la página web del Ayuntamiento.

TERCERO: Dese traslado a los miembros del Tribunal de Selección.

Logrosán, a fecha de la firma electrónica.
                                                 El ALCALDE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
E5

73
F9

J6
SA

3K
D

AX
Q

7J
P2

S2
A7

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
og

ro
sa

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Logrosán
	2022-03-08T14:06:23+0100
	Logrosán
	HERNANDEZ MARTINEZ JUAN CARLOS - 06958095C
	Lo acepto




